
XIV RALLY BARRETOS
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2024
PE1: Barretos/SP - (104km)

07/03/2024 - 13:19:21
Resultados Oficiais
Categoria: RALLY MOTO 1  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 25

PARC2
km 50

PARC3
km 76

PARC4
km 98 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 1
FRANCINE ROSSI
KAWASAKI KX 450X
ROSSI RALLY TEAM

09:30 11:15:00.840 00:24:18
(1)

00:45:58
(1)

01:07:19
(1)

01:42:07
(1) 01:45:00.84

00:03:00

* * *

01:48:00.84
57.77

2 22
BRUNO AGUILERA
KTM EXC 450
CABRITU RACING - DIRT DOGS

09:50 11:42:39.330 00:28:42
(2)

00:51:58
(2)

01:13:50
(2)

01:49:20
(2) 01:52:39.33

00:01:03

* * *

01:53:42.33

00:05:41.49
54.88


